
 

 

UCHWAŁA NR XLVI.285.2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘKNICY 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej regulaminu określającego  wysokość oraz  warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i  godziny doraźnych zastępstw nauczycieli  zatrudnionych w Zespole Szkół 

Publicznych w Łęknicy prowadzonym przez Gminę Łęknica 

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 z późn.zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461), po uzgodnieniu ze 

związkami  zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada Miejska w Łęknicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII.266.2018 Rady Miejskiej w Łęknicy z dnia 22 czerwca 2018 r. w sprawie 

regulaminu określającego  wysokość oraz  warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw nauczycieli  zatrudnionych w Zespole Szkół Publicznych w Łęknicy prowadzonym przez 

Gminę Łęknica (Dz.Urz.Woj.Lubus. z 2018 r. poz. 1539, zmiana Dz.Urz.Woj.Lubus. z 2019 r. poz. 2435) 

dokonuje się następujących zmian: 

1) zmienia się treść § 4 ust. 3 pkt 2, który po zmianie otrzymuje nowe brzmienie: 

„2) sprawowania funkcji opiekuna stażu (za każdego nauczyciela powierzonego) – w wysokości 200 zł.”; 

2) w § 4 ust. 3 dodaje się pkt 3, o treści: 

„3) sprawowania funkcji mentora (za każdego nauczyciela powierzonego) – w wysokości 200 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łęknicy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i obowiązuje od 

1 września 2022 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

Henryk Klapa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 2748


		2022-12-28T14:20:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




